	[image: image1.jpg]



	REGIONALNY SZPITAL 
78-100 KOŁOBRZEG
ul. Łopuskiego 31
Telefony:

Centrala         (094) 35-302-00              REGON - 000311496 

Dyrektor  Tel./Fax  (094) 35-239-82      NIP    - 671-10-30-263

ISO  9001:2000     ISO 14001:2004          PN-N 18001:2004                                 

                          www.zoz.kolobrzeg.pl


WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: na zakup autoklawu parowego 
z opcją sterylizacji płynów ze stacją uzdatniania wody.
Do dnia 21 lipca 2010 r. wpłynęły do Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie dotyczące załącznika nr 1 - zestawienie parametrów techniczno – użytkowych odcinających

punkt 6. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie sterylizatora o szerokości 100 cm.? 

punkt 25. Czy Zamawiający dopuści drzwi komory o napędzie elektrycznym jako rozwiązanie równorzędne? 

Zaletami naszego rozwiązania są: 

- Cicha praca. Napęd elektryczny jest praktycznie bezgłośny w stosunku do napędu pneumatycznego

- Jednostajny ruch w czasie zamykania i odmykania (brak „skoków” tzn. przyspieszeń/zwolnień jak zdarza się w napędach pneumatycznych)

- Możliwość otwarcia awaryjnego w przypadku braku zasilania elektrycznego 

- Bezpieczeństwo ruchu drzwi dla obsługi zapewnione jest poprzez listwę bezpieczeństwa oraz sprzęgło ślizgowe

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

2. Czy Zamawiający posiada instalację sprężonego powietrza? Jeżeli nie, czy wymaga dostarczenia kompresora powietrza?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada instalację sprężonego powietrza.

3. Załącznik nr 7 §1 pkt 4.

Prosimy o wyjaśnienie o jakiego typu roboty adaptacyjne chodzi Zamawiającemu (zakres 
i typ robót).

Odpowiedź: W celu określenia zakresu i typu robót należy bezwzględnie dokonać wizji lokalnej (w tym celu należy się umówić telefonicznie z p. Ewą Popiołek tel. 94 35 30 367), chodzi o roboty typu przystosowanie całego pomieszczenia do wymogów jakie musi spełniać aby była w nim stacja uzdatniania wody, demontaż starego autoklawu 
i wykonanie miejsca pod nowy autoklaw w innej części pomieszczenia prace typu położenie glazury i terakoty, wymalowanie pomieszczenia, wstawienie drzwi itp.
4. Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Zamawiający nie dokonywał modyfikacji treści SIWZ w sposób, który by powodował konieczność zabezpieczenia dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
5. Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, tabela wymagań technicznych,l.p.23.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada pełny płaszcz grzewczy komory?

Uzasadnienie: Komory sterylizacyjne z płaszczem parowym pełnym są rozwiązaniem nowoczesnym, gwarantującym równomierne ogrzewanie całej powierzchni ścian komory sterylizacyjnej oraz charakteryzują się większą niezawodnością ze względu na mniejszą ilość spawów mocujących płaszcz do komory sterylizacyjnej. Pełen płaszcz parowy umożliwia tak samo jak płaszcz pierścieniowy sprawdzenie spawów, które są jednakowo widoczne po zdjęciu izolacji. Obydwa rozwiązania są dopuszczone do ruchu i posiadają wymagane dla UDT certyfikaty obowiązujące dla urządzeń ciśnieniowych.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 1170 mm, które po demontażu umożliwia transport przez światło drzwi o szerokości 940 mm jeżeli Wykonawca zobowiąże się do pokrycia ewentualnych kosztów związanych z demontażem futryny?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
7. Czy Zamawiający dopuści do postępowania sterylizator wyposażony w kolorowy ekran dotykowy o przekątnej 5,7 cala? Różnica w wymiarze przekątnej ekranu nie ma żadnego wpływu na czytelność komunikatów, wizualizacji itd. Prezentowanych na ekranie?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości drukowania alarmów i komunikatów w kolorze?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
9. Czy wydruk kolorowych alarmów i komunikatów ma pochodzić z wbudowanej w sterylizator drukarki czy może być drukowany z oprogramowania do archiwowania i monitorowania parametrów procesu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
10. Czy Zamawiający dopuści komorę z przewężeniem światła komory? Przewężenie komory wynikające z umiejscowienia kanału uszczelki nie ma żadnego wpływu na pojemność komory. Również system za/wyładowczy sterylizatora umożliwia komfortową obsługę urządzenia bez względu na minimalne przewężenie światła komory. Ponadto przewężenie nie ma wpływu na czyszczenie i konserwację komory. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści do postępowania sterylizatory z minimalnym przewężeniem światła komory (19 mm z jednej strony)?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ zostały dokonane zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku i są dla Wykonawców wiążące.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

